80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1

SCHEMATY POŁĄCZEŃ ELEKTRYCZNYCH
G1/2: króciec G1/2, otwór Ø4
SPOSÓB ZAMAWIANIA
CCA-320 / X...X / X / X
Przykład zamówienia:
CCA-320/0...1,6MPa/4...20mA/G1/2
Przetwornik CCA-320, zakres 0...1,6 MPa, króciec G1/2 z otworem o średnicy 4 mm.
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
5
.0
3
1
Ć
2
7
112
8
Ć
4
G
1
/2
20 3
Kabel Ć8...10
Złącze elektryczne konektorowe DIN 43650
        Typ PD
Stopień ochrony IP 65
SW27
Ć
4
M
2
0
×
1
,5
20 3
Ć
4
G
1
/2
20 3
SW27
M: króciec M20x1,5, otwór Ø4
1
2
3 4 ÷ 20 mA
+ –
Zasilacz
1
2
3 0 ÷ 10 V
13 ÷ 30 V DC
Zasilanie
Konektor DIN 43650, kątowy, IP 65,
sygnał wyjściowy 4 ÷ 20 mA
Konektor DIN 43650, kątowy, IP 65,
sygnał wyjściowy 0 ÷ 10 V
przyłącze procesowe:
M : M20x1,5
G1/2 :  G1/2
zakres pomiarowy:
0...0,1 MPa
0...0,25 MPa
0...0,6 MPa
0...1 MPa
0...1,6 MPa